SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/2023 – EEMTI RAIMUNDO TOMAZ O

Diretor Escolar da EEMTI RAIMUNDO TOMAZ, INEP: 23061499, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria Nº 01/2023 – EEMTI RAIMUNDO TOMAZ, de 02 de fevereiro de 2023, torna público

o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota
final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

03 Denyse Correia da Costa
Língua
Portuguesa 30,0 5,0 35,0 1º

23 Miguel Tafarel Rodrigues Teodoro
Língua
Portuguesa

26,25 3,0 29,25 2º

Disciplina 2:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

27 Alexandre Pinto Martins
Arte

30,0 4,0 34,0 1º

24 Miguel Tafarel Rodrigues Teodoro
Arte

23,75 3,0 26,75 2º

Disciplina 3:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

16 Rafael Lima Almada
Educação Física

30,0 5,0 35,0 1º

29 Rafael de Sousa Pinheiro
Educação Física

30,0 3,0 33,0 2º

11 Emanuel Nunes Viana
Educação Física

23,05 6,0 29,05 3º

Disciplina 4:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

8 Raquel Barroso da Silva
Cultura Digital

22,0 1,5 23,5 1º

26 Miguel Tafarel Rodrigues Teodoro
Cultura Digital

21,55 1,5 23,05 2º

Disciplina 5:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

2 Renata Ferreira da Silva
Geografia

30,0 5,0 35,0 1º

17 Gustavo Augusto Rodrigues de

Melo

Geografia
23,5 4,0 27,5 2º

7 Raquel Barroso da Silva
Geografia

21,3 1,5 22,8 3º

Disciplina 6:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

1 Maria Thereza Lopes de Sousa
Eletiva de
Linguagens e
Códigos

30,0 5,0 35,0 1º

25 Miguel Tafarel Rodrigues Teodoro
Eletiva de

Linguagens e

Códigos

26,15 3,0 29,15 2º

Disciplina 7:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

28 Nadiane Silvestre Brito
Eletiva de
Matemática

30,0 8,0 38,0 1º

12 Geismar de Queiroz Freitas
Eletiva de

Matemática
30,0 5,0 35,0 2º

32 Benedito Rafel Nunes de Lima
Eletiva de

Matemática
        28,4 1,0 29,4 3º

Disciplina 8:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

9 Vanessa Alves Pereira
Eletiva de Ciências
da Natureza

29,9 8,0 37,9 1º

19 Leonardo Rocha do Bomfim
Eletiva de Ciências

da Natureza
28,2 6,5 36,2 2º

21 Marcos Aurélio Pereira Junior
Eletiva de Ciências

da Natureza
23,9 9,0 32,9 3º

Disciplina 9:

Ord.

Inscrição

Nome Candidato emordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ªEtapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

10 Vanessa Alves Pereira
Laboratório de
Ciências (LEC)

30,0 8,0 38,0 1º

13 Geismar de Queiroz Freitas
Laboratório de
Ciências (LEC)

30,0 5,0 35,0 2º

20 Leonardo Rocha do Bomfim
Laboratório de

Ciências (LEC)
26,75 8,0 34,75 3º

22 Marcos Aurélio Pereira Junior
Laboratório de
Ciências (LEC)

23,75 9,0 32,75 4º

Aquiraz, 2 8  de fevereiro de 2023.